
ZARZĄDZENIE NR 38/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie oddania w najem fragmentu gruntu położonego w Śremie przy 
ul. Poznańskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)), 
w związku z § 8 ust. 1 zarządzenia nr 50/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2013 r. zmienionego zarządzeniem nr 22/2014 Burmistrza Śremu 
z dnia 17 lutego 2014 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem fragment gruntu o pow. 1,0 m2, 
stanowiący część nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Poznańskiej, 
oznaczonej ewid. nr działki 31/2 o pow. 3,9382 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr Kw 8187, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie, 
z przeznaczeniem na ustawienie automatu spożywczego (na zimne napoje 
i słodycze). 

2.  Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wskazana została na 
mapie, stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w najem części nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi 
w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawcy, na trzy sezony, które 
stanowią następujące okresy: w 2014 roku - od 15 kwietnia do 
31 października, w 2015 i 2016 roku - od 1 kwietnia do 31 października. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczny czynsz najmu w wyskości 85,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) plus należny podatek VAT. 

2.  Czynsz określony w ust. 1 zawiera opłatę za zużycie energii 
elektrycznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

Id: 52363686-44E9-47CA-93D4-8365A0506D89. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529., z 2013 r. poz. 829 i poz. 
1238 oraz z 2014 r. poz. 40.

Id: 52363686-44E9-47CA-93D4-8365A0506D89. Przyjęty Strona 2



 

Załącznik do zarządzenia nr 38/2014 

Burmistrza Śremu 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 

 

MAPA POGLĄDOWA 

 
 

 

„ORLIK” 

Park Miejski im. 

Powstańców 

Wlkp. 

grunt przeznaczony do oddania w najem. 

Burmistrz Śremu 

 

Adama Lewandowski 

Id: 52363686-44E9-47CA-93D4-8365A0506D89. Przyjęty Strona 3




